КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТиБ»

ПРИКАЗ

«06» апреля 2020 №
г. Бийск

О возобновлении обучения в дистанционном режиме

На основании Указа губернатора Алтайского края от 6 апреля 2020 года № 50 «О
внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся и
сотрудников КГБПОУ «Алтайский колледж промышленных технологий» с 4.04.2020 г.
возобновить проведение образовательного процесса с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий в соответствии с расписанием
учебных занятий.

2.
Для руководящих и педагогических работников 4.04.2020 г. считать рабочим днем для
подготовки к проведение образовательного процесса с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий.

3.
Руководителю ЦИТ Кириленко И.А. в случае необходимости обеспечить педагогов
техническими средствами обучения для организации дистанционного обучения.

4.
Заведующей хозяйством Романовой В.В. составить график работы дежурных служб с
06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. на случай аварийных и непредвиденных обстоятельств.

5.
Специалисту по кадрам Вязьминой Н.А. до 10.04.2020 г. довести до сведения всем
педагогическим работникам содержание Дополнительного соглашения о проведении
образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

6.
Специалисту по кадрам Вязьминой Н.А. до 10.04.2020 г. для сотрудников 65 лет и старше
оформить документы для соблюдения ими режима самоизоляции.

7.
Воспитателю Тепловой А.В. обеспечить проживание несовершеннолетней сироты
Духовниковой А., обучающейся гр. №85С,^ по адресу ул. Советская, 219/7. Период с
06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. для Тепловой А.В. считать рабочими днями.

Директор Е.В. Самусенко